

ORDEN DE COMPRA N° 00000151/2025

Señores : CLARA ROSA LUISA SHEJADE ORMEÑO RUT N [REDACTED]
 Dirección : CAUPOLICAN N° 308 ANGOL
 Fono : [REDACTED]
 E-Mail :
 Programa : SIN PROGRAMA
 Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
 Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
 Lugar Entrega : CESFAM PIEDRA DEL AGUILA, calle Cautin N°537, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: N° 0085CORDONERIA CLARITA	\$168,067.23	\$168,067.23
			SUB TOTAL:	\$168,067
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$168,067
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$31,933
			TOTAL:	\$200,000
SON: Doscientos mil pesos				

OBSERVACIONES : LGN-REQ 120 29/7/2025 VIVIANA SOTO FUENTES DIRECTORA CESFAM PIEDRA DEL AGUILA

Justificacion : INSUMOS DE CORDONERIA PARA TALLERES CONVENIO DE CENTROS COMUNITARIOS CECOSF



FIRMA *

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-999-002-008	OTROS CECOSF	200,000	1,094,215



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

25/08/25

"Cordonería Clarita" C.I.A.C.
CLARA ROSA LUISA SHEJADE ORMEÑO
Rut.: 13.804.139-5
 Bazar, Cordonería, Paquetería, Telas /
 Reparaciones, Bordados, Cuartillos
 Caupolicán N° 325 - **ANGOL**
 Fono: 45 2608637 - +569 73230266

COTIZACION

N° 0085

Fecha 29 de Julio de 2025
 Señor (a): J. Municipalidad Angol.
 RUT: Ce69180100-4
 Giro: Servicio Públicos
 Dirección: Cecost El Retiro. Fono:

Cant.	DETALLE	Valor Unidad	TOTAL
15	mts crep cruda	3290	49350.
20	mts tela estampada	2990	59800
20	ovillos lana motizada	2790	55.800.
17	ovillos trapillo	1950	33150
1	pro cuba	1900	1900.
CORDONERÍA CLARITA Clara Shejade Ormeño 13.804.139-5 Caupolicán 325 Angol Fono 45-2608637			
	NETO		168.068
	IVA 19%		31.933
	TOTAL \$		200.000.

Imp. "San Fco" Caupolicán 330 - A.F.: 2710463 - Angol